

# SITUATIE ACHIZITII PE NECESITATI

joi, 15 aprilie 2021

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
<b>Acumulatori auto</b>							
	20.01.06	ACUMULATORI AUTO 12VX150 AH CARANDA (1000 A)	31421000-3	buc	5,00	445,38	2.226,90
	20.01.06	ACUMULATORI AUTO 12VX225 AH CARANDA (1400 A)	31421000-3	buc	2,00	605,05	1.210,10
	20.01.06	ACUMULATORI AUTO 12VX65 AH CARANDA (610 A)	31421000-3	buc	6,00	193,28	1.159,68
			<b>Total</b>	<b>Acumulatori auto</b>		<b>4.596,68</b>	
<b>Anvelope auto, camere si talonete</b>							
	20.01.06	ANVELOPA TRACȚIUNE 245/70/R17,5 GOODYEAR KMAX (D) M+S 3 PMSF TL	34352100-0	buc	8,00	1.037,00	8.296,00
	20.01.06	ANVELOPA DIRECȚIE 245/70/R17,5 GOODYEAR KMAX (S) M+S 3 PMSF TL	34352100-0	buc	4,00	1.037,00	4.148,00
			<b>Total</b>	<b>Anvelope auto, camere si talonete</b>		<b>12.444,00</b>	
<b>Apă subunități</b>							
	20.01.04	APA CORNEȘTI DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	73,54	73,54
	20.01.04	APA CORNEȘTI IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	59,06	59,06
	20.01.04	APĂ CORNEȘTI FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	72,69	72,69

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APĂ VOINEȘTI IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	56,85	56,85
	20.01.04	APA PUCIOASA DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	742,19	742,19
	20.01.04	APA PUCIOASA IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	1.833,75	1.833,75
	20.01.04	APĂ PUCIOASA FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	1.224,76	1.224,76
	20.01.04	APĂ PUCIOASA MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	567,62	567,62
	20.01.04	APA VOINEȘTI DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	194,90	194,90
	20.01.04	APA FIENI DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	104,70	104,70
	20.01.04	APĂ FIENI IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	111,67	111,67
	20.01.04	APĂ FIENI FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	101,20	101,20
	20.01.04	APĂ FIENI MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	146,57	146,57
	20.01.04	APĂ VOINEȘTI FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	64,97	64,97
	20.01.04	APĂ VOINEȘTI MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	117,76	117,76
	20.01.04	APA MORENI DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	1.029,50	1.029,50
	20.01.04	APA MORENI IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	296,64	296,64

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APĂ MORENI FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	314,08	314,08
	20.01.04	APA MORENI MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	254,76	254,76
	20.01.04	APĂ TÂRGOVIȘTE	65111000-4	buc	1,00	86,75	86,75
	20.01.04	APĂ TÂRGOVIȘTE	65111000-4	buc	1,00	42,32	42,32
	20.01.04	APĂ TÂRGOVIȘTE FEBRARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	86,75	86,75
	20.01.04	APĂ TÂRGOVIȘTE MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	59,24	59,24
	20.01.04	APA GAESTI DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	348,26	348,26
	20.01.04	APA VISINA DECEMBRIE 2020	65111000-4	buc	1,00	52,34	52,34
	20.01.04	APA GAESTI IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	386,96	386,96
	20.01.04	APA VISINA IANUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	34,90	34,90
	20.01.04	APĂ GAESTI FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	348,26	348,26
	20.01.04	APA VISINA FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	41,87	41,87
	20.01.04	APĂ GAESTI MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	419,21	419,21
	20.01.04	APĂ VIȘINA MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	52,34	52,34

<b>NECESITATEA DE ACHIZITIE</b>	<b>Articol bugetar</b>	<b>Denumire material</b>	<b>Cod CPSA</b>	<b>U/M</b>	<b>Cantitate</b>	<b>Pret unitar fara TVA</b>	<b>Valoare fara TVA</b>
	20.01.04	APĂ TITU	65111000-4	buc	1,00	399,91	399,91
	20.01.04	APĂ RĂCARI	65111000-4	buc	1,00	76,78	76,78
	20.01.04	APA TITU	65111000-4	buc	1,00	542,25	542,25
	20.01.04	APĂ RĂCARI	65111000-4	buc	1,00	83,76	83,76
	20.01.04	APĂ TITU FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	440,58	440,58
	20.01.04	APĂ RĂCARI FEBRUARIE 2021	65111000-4	buc	1,00	59,33	59,33
	20.01.04	APĂ TITU MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	318,58	318,58
	20.01.04	APĂ RĂCARI MARTIE 2021	65111000-4	buc	1,00	59,33	59,33
			<b>Total</b>			<b>Apă subunități</b>	<b>11.306,91</b>
<b>Energie electrică</b>							
	20.01.03	REGULARIZARE TARIFE ENERGIE ELECTRICA	09310000-5	buc	1,00	310,45	310,45
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA SUBUNITATI MARTIE 2021	09310000-5	buc	1,00	25.410,87	25.410,87
			<b>Total</b>			<b>Energie electrică</b>	<b>25.721,33</b>
<b>Energie electrica subunitati</b>							
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA SUBUNITATI DECEMBRIE 2020	09310000-5	buc	1,00	16.757,30	16.757,30

<b>NECESITATEA DE ACHIZITIE</b>	<b>Articol bugetar</b>	<b>Denumire material</b>	<b>Cod CPSA</b>	<b>U/M</b>	<b>Cantitate</b>	<b>Pret unitar fara TVA</b>	<b>Valoare fara TVA</b>
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA SUBUNITATI FEBRUARIE 2021	09310000-5	buc	1,00	17.961,88	17.961,88
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA SUBUNITATI IANUARIE 2021	09310000-5	buc	1,00	22.888,82	22.888,82
			<b>Total</b>	<b>Energie electrica subunitati</b>		<b>57.608,00</b>	
<b>Gaze naturale subunitati</b>							
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITATI - DECEMBRIE 2020	09123000-7	buc	1,00	28.281,62	28.281,62
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITATI - IANUARIE 2021	09123000-7	buc	1,00	37.025,14	37.025,14
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITATI - FEBRUARIE 2021	09123000-7	buc	1,00	31.361,80	31.361,80
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITATI - MARTIE 2021	09123000-7	buc	1,00	27.908,62	27.908,62
			<b>Total</b>	<b>Gaze naturale subunitati</b>		<b>124.577,18</b>	
<b>Obiect de inventar de natura I.T. si comunicatii (ex. imprimante, statii de lucru, telefoane)</b>							
	20.05.30	MEMORY STICK - USB, CAPACITATE 32 GB, INTERFATA USB 3.0, RATA DE TRANSFER LA CITIRE - 100MB/S, RATA DE TRANSFER LA SCRIERE - 15 MB/S, CARCASĂ METALICĂ	30233100-2	buc	10,00	26,00	260,00
			<b>Total</b>	<b>Obiect de inventar de natura I.T. si comunicatii (ex. imprimante, statii de lucru, telefoane)</b>		<b>260,00</b>	
<b>Piese schimb autovehicule</b>							
	20.01.06	PASTĂ CURĂTARE MĂINI 05,ML	34300000-0	buc	10,00	5,46	54,60

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	ŞPRAY LUBRIFIANT DERUGINOL 400ML	34300000-0	buc	10,00	6,72	67,20
	20.01.06	FILTRU HABITACLU DACIA LOGAN COD CU1829	42913500-4	buc	5,00	10,50	52,50
	20.01.06	FILTRU ULEI DACIA LOGAN COD W75/3	42913300-2	buc	5,00	5,46	27,30
	20.01.06	SOLUTIE PT BLOCARE ŞURUBURI/10G	34300000-0	buc	5,00	20,40	102,00
	20.01.06	ŞPRAY CURĂŢARE FRÂNE 400ML	34300000-0	buc	5,00	7,56	37,80
	20.01.06	LICHID SPALARE PARBRIZ PT. IARNĂ (-20GRADE) BIDON 5L	34300000-0	buc	100,00	11,76	1.176,00
	20.01.06	SILICON ETANSARE NEGRU/70ML	34300000-0	buc	10,00	2,94	29,40
	20.01.06	FILTRU AER DACIA LOGAN, COD CU2672/1	42913500-4	buc	5,00	8,40	42,00
	20.01.06	FILTRU ULEI DACIA LOGAN COD W66	42913300-2	buc	4,00	6,30	25,20
	20.01.06	SET PLĂCUŢE FRÂNĂ FAŢĂ, COD C1R048ABE	39831500-1	set	4,00	46,22	184,88
	20.01.06	FILTRU HABITACLU DACIA LOGAN COD CU22011	42913500-4	buc	4,00	11,76	47,04
	20.01.06	FILTRU AER DACIA LOGAN, COD C3366	42913500-4	buc	4,00	11,34	45,36
	20.01.06	BEC AUTO HALOGEN H7 55W,12V.	31512100-9	buc	20,00	5,00	100,00
	20.01.06	BEC AUTO HB4 12V 51W P22D	31512100-9	buc	20,00	6,75	135,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	BEC AUTO HALOGEN HI 55W,12V,P14.5S	31512100-9	buc	20,00	3,15	63,00
	20.01.06	BEC AUTO CU HALOGEN PT. PROIECTOR HI 12V 55W	31512100-9	buc	20,00	3,15	63,00
	20.01.06	BEC AUTO P21W 24V 21W	31512100-9	buc	20,00	0,95	19,00
	20.01.06	BEC AUTO P21/5W 24V 21/5W	31512100-9	buc	20,00	0,95	19,00
	20.01.06	BEC AUTO PYW21/5W 12V 21W	31512100-9	buc	20,00	1,00	20,00
	20.01.06	BEC AUTO W21/5W 12V 5W	31512100-9	buc	20,00	2,10	42,00
	20.01.06	BEC AUTO H4 24V 75 /70W	31512100-9	buc	20,00	8,30	166,00
	20.01.06	BEC AUTO H7 24V 70W	31512100-9	buc	20,00	8,60	172,00
	20.01.06	BEC AUTO HALOGEN N466 H1 24V 70W	31512100-9	buc	20,00	5,40	108,00
	20.01.06	BEC AUTO 8GH002090-251 H3 24V 70W	31512100-9	buc	20,00	3,30	66,00
	20.01.06	PASTA ETANSARE VICTOR RENZ	34300000-0	Buc.	2,00	21,00	42,00
	20.01.06	AMBREIAJ DEMAROR RABA	34300000-0	Buc.	4,00	15,13	60,52
	20.01.06	FURTUN RETUR INJECTOARE RABA	34300000-0	ml	5,00	4,62	23,10
	20.01.06	ARTICULATIE SFERICA TIMONERIE AK6 RABA	34300000-0	Buc.	5,00	25,21	126,05

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	DISC AMBREIAJ RABA	34300000-0	Buc.	2,00	147,06	294,12
	20.01.06	SUPAPA REFULARE RABA	34300000-0	Buc.	2,00	4,03	8,06
	20.01.06	FILTRU ULEI RABA	34300000-0	Buc.	5,00	6,72	33,60
	20.01.06	TERMOSTAT RABA	34300000-0	Buc.	5,00	48,74	243,70
	20.01.06	POMPA AMBREIAJ RABA	34300000-0	Buc.	5,00	63,02	315,10
	20.01.06	ROBINET FRANA MANA TIP NOU RABA	34300000-0	Buc.	2,00	113,44	226,88
	20.01.06	ELEMENT FILTRU COMBUSTIBIL RABA	34300000-0	Buc.	20,00	5,46	109,20
	20.01.06	CILINDRU RECEPTOR AMBREIAJ RABA	34300000-0	Buc.	2,00	42,02	84,04
	20.01.06	POMPA ALIMENTARE RABA	34300000-0	Buc.	5,00	42,02	210,10
	20.01.06	RULMENT 32017 RABA	34300000-0	Buc.	3,00	40,34	121,02
	20.01.06	RELEU INCARCARE 24 V RABA	34300000-0	Buc.	5,00	19,33	96,65
	20.01.06	RELEU SEMNALIZARE RABA	34300000-0	Buc.	5,00	42,02	210,10
	20.01.06	SIMERING 170X200X13	34300000-0	Buc.	2,00	12,60	25,20
	20.01.06	CONTACT PNEUMATIC STOP FRANA RABA	34300000-0	Buc.	2,00	7,14	14,28



NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	SIMERING PLANETARA SAVIEM	34300000-0	Buc.	2,00	6,30	12,60
	20.01.06	BEC 12V X 16W (W16W)	34300000-0	Buc.	20,00	2,19	43,80
	20.01.06	PROIECTOR CEATA DREAPTA VW T5	34300000-0	Buc.	2,00	96,00	192,00
	20.01.06	BEC 12V X 16W (WY16W)	34300000-0	Buc.	20,00	4,30	86,00
	20.01.06	COMUTATOR MACARA GEAM PARTEA SOFERULUI VW T5	34300000-0	Buc.	4,00	26,00	104,00
	20.01.06	FURTUN AER SUPRAALIMENTARE VW T5	34300000-0	Buc.	3,00	90,00	270,00
	20.01.06	CARENAJ, PASAJ ROATA FATA DREAPTA VW T5	34300000-0	Buc.	2,00	42,00	84,00
	20.01.06	VAS LICHID PARBRIZ VW T5	34300000-0	Buc.	3,00	165,00	495,00
	20.01.06	CARENAJ, PASAJ ROATA FATA STANGA VW T5	34300000-0	Buc.	2,00	35,00	70,00
	20.01.06	PROIECTOR CEATA STANGA VW T5	34300000-0	Buc.	2,00	96,00	192,00
	20.01.06	COMUTATOR MACARA GEAM PARTEA PASAGERULUI VW T5	34300000-0	Buc.	4,00	36,00	144,00
	20.01.06	FILTRU AER VW CRAFTER, COD C4312/1	42913500-4	buc.	4,00	27,00	108,00
	20.01.06	SET PLACUȚE FRANA DISC PUNTE SPATE VW CRAFTER COD C2M028ABE	34322400-4	set	2,00	60,00	120,00
	20.01.06	SET PLACUȚE FRANA DISC PUNTE FAȚĂ VW CRAFTER COD C1M045ABE	34322400-4	set	2,00	65,00	130,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	FILTRU HABITACLU VW CRAFTER COD CUK3569	42913500-4	buc.	4,00	23,00	92,00
	20.01.06	FILTRU ULEI VW CRAFTER COD HU-7008Z	42913300-2	buc.	4,00	15,00	60,00
	20.01.06	FILTRU COMBUSTIBIL VW CRAFTER COD WK9024	42913400-3	buc.	4,00	53,00	212,00
			<b>Total</b>	<b>Piese schimb autovehicule</b>		<b>7.523,40</b>	

**Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte consumabile de resortul C.T.I.**

20.01.06	TASTATURA LAPTOP HP 250 G5, COMPAL P/N: PK131O21A01,PART.NO.: 9Z.NC8SC.B1D	30237460-1	buc.	1,00	88,00	88,00
20.01.06	BATERIE LAPTOP HP 807957-001, HS04, CAPACITATE MIN. 2670MAH, 41WH, 4 CELULE LI-ION., TENSIUNE 14,6 V	31434000-7	buc.	1,00	297,00	297,00
20.01.06	SSD - SATA 3 - CAPACITATE 256 GB	30233132-5	buc.	7,00	358,60	2.510,20
20.01.09	CARTUS CERNEALA HP651 COLOR - ORIGINAL, MIN.300 PAG, ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	8,00	43,00	344,00
20.01.09	CARTUS CERNEALA HP651 BLACK - ORIGINAL, MIN.600 PAG, ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	9,00	48,00	432,00
20.01.09	CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L - COMPATIBIL MIN.3000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	10,00	23,37	233,70
20.01.09	CARTUS TONER OKI MB47, COMPATIBIL-MIN.7000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	25,00	24,00	600,00
20.01.09	DRUM UNIT OKI MB472 - ORIGINAL - MIN. 25000 PAG.	30125100-2	buc	2,00	412,00	824,00
20.01.09	CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L - COMPATIBIL MIN.3000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	7,00	24,00	168,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.09	TONER NEGRU RICOH 1270D - ORIGINAL - MIN.7000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	2,00	76,00	152,00
	20.01.09	DRUM SAMSUNG MLT R116 COMPATIBIL 9000 PAG	30125100-2	buc	6,00	23,00	138,00
	20.01.09	DRUM SAMSUNG MLT R116 COMPATIBIL 9000 PAG, ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	5,00	22,50	112,50
	20.01.09	CARTUS TONER HP HP30A BLACK - ORIGINAL, MIN.1600 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	3,00	235,00	705,00
	20.01.09	DRUM UNIT OKI MB472 - ORIGINAL - MIN. 25000 PAG.	30125100-2	buc	6,00	410,50	2.463,00
	20.01.09	CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L-COMPATIBIL MIN.3000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	20,00	23,00	460,00
	20.01.09	CARTUS TONER HP CE285A BLACK - COMPATIBIL, MIN.1600 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	11,00	13,23	145,53
			<b>Total</b>			<b>Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte consumabile de resortul C.T.I.</b>	<b>9.672,93</b>
<b>Piese schimb petru scule și utilaje de intervenție</b>							
	20.01.06	ȘINĂ GHIDAJ (LAMA) PENTRU DRUJBĂ STIHL 40CM, 1,3MM, 3/8P	42675100-9	buc	10,00	92,00	920,00
	20.01.06	LANT PENTRU DRUJBĂ STIHL PICCO MICRO CONFORT 3 (PMC3) 40 CM	42675100-9	buc	10,00	50,00	500,00
			<b>Total</b>			<b>Piese schimb petru scule și utilaje de intervenție</b>	<b>1.420,00</b>
<b>Revizii tehnica interventie și Servicii de reparatii autovehicule (inclusiv piese de schimb)</b>							
	20.02	SERVICII REPARATII AUTOSPECIALA MAN TGM (MAI-41569) CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ȘI OFERTA)	50110000-9	buc	1,00	1.182,06	1.182,06

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	SERVICII REPARATII AUTOAMBULANTA VW TRANSPORTER T5 MAI-35145) CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ŞI OFERTA)	50110000-9	buc	1,00	9.216,10	9.216,10
	20.01.30	SERVICII REVIZIE, LA UN AN (12.000 KM) DACIA DOKER MAI-51470 CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ŞI OFERTA)	5011000-9	Serviciu	1,00	286,54	286,54
	20.02	SERVICII REPARATII AUTOASPECIALĂ MAN TGM (MAI-41569) CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ŞI OFERTA)	5011000-9	Serviciu	1,00	10.379,14	10.379,14
	20.02	SERVICII REPARATII AUTOAMBULANTA VW TRANSPORTER MAI-50269) CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ŞI OFERTA)	50110000-9	buc	1,00	2.613,49	2.613,49
	20.02	SCHIMB ANVELOPA + ECHILIBRAT, (DIMENSIUNE ANVELOPA 215/65/R16)	5011000-9	Buc.	4,00	25,21	100,84
	20.02	SCHIMB ANVELOPA + ECHILIBRAT (DIMENSIUNE ANVELOPA 215/65/R16)	5011000-9	Buc.	4,00	25,21	100,84
	20.02	D/R ANVELOPA, (DIMENSIUNE ANVELOPA 1100-20 16 PR)	5011000-9	Buc.	1,00	50,42	50,42
	20.02	VULCANIZARE TUBELLES + SNUR, (DIMENSIUNE ANVELOPA 215/60/R17)	5011000-9	Buc.	1,00	16,81	16,81
	20.02	VULCANIZARE TUBELLES 110, (DIMENSIUNE ANVELOPA 215/65/R16)	5011000-9	Buc.	1,00	33,61	33,61
	20.02	SCHIMB ANVELOPA + ECHILIBRAT, (DIMENSIUNE ANVELOPA 235/55/R17C)	5011000-9	Buc.	4,00	25,21	100,84
	20.02	SCHIMB ANVELOPA + ECHILIBRAT, (DIMENSIUNE ANVELOPA 235/65/R17)	5011000-9	Buc.	4,00	25,21	100,84
	20.02	VULCANIZARE TUBELLES 110, DIMENSIUNE ANVELOPA 205/75/R16C)	5011000-9	Buc.	1,00	67,23	67,23
	20.02	D/R ANVELOPA, (DIMENSIUNE ANVELOPA 10R22,5)	5011000-9	Buc.	1,00	16,81	16,81
	20.02	D/R ROATA + D/R ANVELOPA, (DIMENSIUNE ANVELOPA 245/70/R17)	5011000-9	Buc.	6,00	25,21	151,26

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	ECHILIBRAT ROATA, (DIMENSIUNE ANVELOPA 235/65/R17)	5011000-9	Buc.	2,00	67,23	134,45
			<b>Total</b>	<b>Revizii tehnica interventie și Servicii de reparatii autovehicule (inclusiv piese de schimb)</b>			<b>24.551,28</b>
<b>Servicii antivirus și antimalware</b>							
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ȘI ANTIMALWARE CONTRACT SUBSECVENT NR. 1 (132 STATII LUCRU SI SERVERE)	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ȘI ANTIMALWARE CONTRACT SUBSECVENT NR. 2 (132 STATII LUCRU SI SERVERE)	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ȘI ANTIMALWARE CONTRACT SUBSECVENT NR. 3 (132 STATII LUCRU SI SERVERE)	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ȘI ANTIMALWARE CONTRACT SUBSECVENT NR. 4 (APRILIE) (132 STATII LUCRU SI SERVERE)	48760000-3	buc	1,00	943,80	943,80
			<b>Total</b>	<b>Servicii antivirus și antimalware</b>			<b>3.775,20</b>
<b>Servicii I.T.P. Autovehicule</b>							
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE (MAI-35144)	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-44793, MAI-44794, MAI-48983, MAI-48984, MAI-48986, MAI-48989, MAI-51470)	71631200-2	buc	7,00	67,23	470,59
	20.01.30	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-45778)	71631200-2	buc	1,00	50,42	50,42
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-23330, MAI-23326)	71631200-2	buc	2,00	109,24	218,49
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-49173)	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.30	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-43253)	71631200-2	buc	1,00	50,42	50,42
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-43215)	71631200-2	buc	1,00	109,25	109,25
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-35146)	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63
	20.01.30	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-36541)	71631200-2	buc	1,00	50,42	50,42
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME 4X4 (MAI-38916; MAI-38917)	71631200-2	buc	2,00	75,63	151,27
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-33806)	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-51650)	71631200-2	buc	1,00	109,24	109,24
			<b>Total</b>	<b>Servicii I.T.P. Autovehicule</b>		<b>1.512,61</b>	

Servicii postale	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.08	SEVICII POSTALE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA CU CONFIRMARE DE PRIMIRE PANA LA 50 G	64112000-4	buc	24,00	5,97	143,19
	20.01.08	SERVICII POSTALE DECEMBRIE	64112000-4	buc	17,00	5,97	101,43
	20.01.08	CONTRAVALOARE CASUTA POSTALA 2021	64112000-4	buc	1,00	244,03	244,03
	20.01.08	SEVICII POSTALE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA CU CONFIRMARE DE PRIMIRE PANA LA 50 G	64112000-4	buc	24,00	5,97	143,19
	20.01.08	SEVICII POSTALE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA CU CONFIRMARE DE PRIMIRE PANA LA 50 G	64211000-8	buc	37,00	5,97	220,76

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
			<b>Total</b>		<b>Servicii postale</b>		<b>852,61</b>
<b>Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire ptr. lupta - interventie (EX. scule descarcerare, rezervoare apa, instalatii speciale, stingatoare)</b>							
	20.01.30	VERIFICARE/INCARCARE CU SUBSTANTE STINGATOARE - STINGATOR P2	50413200-5	Buc.	13,00	6,00	78,00
	20.01.30	VERIFICARE/INCARCARE CU SUBSTANTE STINGATOARE - STINGATOR P3	50413200-5	Buc.	26,00	9,00	234,00
	20.01.30	VERIFICARE/INCARCARE CU SUBSTANTE STINGATOARE - STINGATOR P6	50413200-5	Buc.	43,00	16,00	688,00
	20.01.30	VERIFICARE/INCARCARE CU SUBSTANTE STINGATOARE - STINGATOR P1	50413200-5	Buc.	3,00	3,00	9,00
	20.01.30	VERIFICARE/INCARCARE CU SUBSTANTE STINGATOARE - STINGATOR SM 6	50413200-5	Buc.	1,00	18,00	18,00
			<b>Total</b>		<b>Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire ptr. lupta - interventie (EX. scule descarcerare, rezervoare apa, instalatii speciale, stingatoare)</b>		<b>1.027,00</b>
<b>Servicii telefonie fixa</b>							
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE FIXA DECEMBRIE 2020	64211000-8	buc	1,00	41,93	41,93
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE FIXA IANUARIE 2021	64211000-8	buc	1,00	40,92	40,92
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE FIXA FEBRUARIE 2021	64211000-8	buc	1,00	41,17	41,17

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE FIXA MARTIE 2021	64211000-8	buc	1,00	42,06	42,06
			<b>Total</b>	<b>Servicii telefonie fixa</b>		<b>166,08</b>	
<b>Servicii telefonie mobila</b>							
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILA - MARETIE 2021	64212000-5	buc	1,00	287,85	287,85
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILA - DECEMBRIE 2020	64212000-5	buc	1,00	227,65	227,65
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILA - IANUARIE 2021	64212000-5	buc	1,00	241,19	241,19
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILA - FEBRUARIE 2021	64212000-5	buc	1,00	285,66	285,66
			<b>Total</b>	<b>Servicii telefonie mobila</b>		<b>1.042,35</b>	
<b>Servicii vidanjare fose septice (curatare canalizari)</b>							
	20.01.04	SERVICII DE DESFUNDARE/CURATARE CANALIZARE LA SEDIUL I.S.U. DAMBOVITA SI DETAŞAMENTUL TARGOVISTE	90470000-2	Ora	3,00	300,00	900,00
			<b>Total</b>	<b>Servicii vidanjare fose septice (curatare canalizari)</b>		<b>900,00</b>	
<b>Servicii VPN</b>							
	20.01.08	SERVICII VPN IANUARIE 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00
	20.01.08	SERVICII VPN FEBRUARIE 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00
	20.01.08	SERVICII VPN MARTIE 2021	64227000-3	buc	1,00	780,00	780,00



<b>NECESITATEA DE ACHIZITIE</b>	<b>Articol bugetar</b>	<b>Denumire material</b>	<b>Cod CPSA</b>	<b>U/M</b>	<b>Cantitate</b>	<b>Pret unitar fara TVA</b>	<b>Valoare fara TVA</b>
	20.01.08	SERVICII VPN DECEMBRIE 2020	64227000-3	buc	1,00	638,55	638,55
	20.01.08	SERVICII VPN DECEMBRIE 2020	64227000-3	buc	1,00	420,00	420,00
			<b>Total</b>		<b>Servicii VPN</b>		<b>3.398,55</b>
<b>Uleiuri pentru motoare</b>							
	20.01.05	ULEI TRANSMISIE YAMALUBE SAE90 (BIDON 1L )	09211100-2	buc	5,00	59,20	296,00
	20.01.05	ULEI MOTOR BARCĂ YAMALUBE API-SJ SINTETIC 10W-40 (BIDON 1L, COD RG29784)	09211100-2	buc	24,00	49,50	1.188,00
			<b>Total</b>		<b>Uleiuri pentru motoare</b>		<b>1.484,00</b>